求適當的投資機會，以將現有業務組合多元化，以及擴大本集團的收入來源。董事會認為，鑒於

數碼娛樂科技業務在全球日益普及，收購事項可讓本集團進軍有關業務。代價乃透過配發及發行

代價股份的方式償付，因此並不會對本集團造成任何現金流負擔。本公司及股東的利益亦因溢利

保證及保證溢利補償而受到保障。

於最後實際可行日期，除收購事項之外，本公司(1)概無計劃亦無意且未就收購新業務或縮

減或出售其現有業務訂立任何協議、安排、諒解或磋商；(2)擬於完成收購事項後繼續經營其現有

主營業務。

– 42 –

董事會函件

鑒於上文所述者，以及獨立專業估值師對目標集團編製的估值、目標集團的財務表現以及

未來前景，董事（包括獨立非執行董事）認為收購事項的條款公平合理，且買賣協議乃按正常商業

條款訂立，符合本公司及股東的整體利益。

收購事項的財務影響

資產及負債

根據本集團於二零二四年十二月三十一日的經審核綜合財務報表，本集團於二零二四年

十二月三十一日的資產淨值約為24,241,000令吉（根據於最後實際可行日期的適用匯率計算，相等

於約44,992,508港元）。

根據本通函附錄三所載，倘收購事項已於二零二四年十二月三十一日完成的情況下經擴大

集團的未經審核備考綜合財務狀況，估計於完成後，本集團的資產總值將增加約19,762,000港

元，而本集團的負債總額將增加約17,296,000港元。估計本集團的未經審核資產淨值將增加約

2,466,000港元。

盈利

於截至二零二四年十二月三十一日止財政年度，本集團經審核綜合收益及虧損淨額分別

約為85,473,000令吉（根據於最後實際可行日期的適用匯率計算，相等於約158,642,161港元）及

7,476,000令吉（根據於最後實際可行日期的適用匯率計算，相等於約13,875,829港元）。

根據本通函附錄二所載的目標集團財務資料，目標集團於截至二零二四年十二月三十一日

止年度的經審核綜合收益及溢利淨額分別約為16,897,000港元及5,639,000港元。由於保證溢利於

截至二零二五年十二月三十一日止年度內一直有效，預期收購事項將對本集團於完成後的收益及

盈利有正面影響。

本公司錄得的實際收益或虧損視乎目標集團於完成日期的資產╱負債淨值而定，而有關數

值須由本公司核數師進行最終審計，方可作實。

– 43 –

董事會函件

對本公司股權架構的影響

下表闡述(i)於最後實際可行日期；及(ii)於緊隨代價股份獲發行後（假設於所有情況下，自

最後實際可行日期直至發行代價股份止期間，本公司股本概無其他變動），本公司的股權架構：

股東名稱 於最後實際可行日期 於緊隨完成後

所持股份數目 %（概約） 所持股份數目 %（概約）

Win All Management Limited

（「Win All」）（附註1） 188,360,000 24.77% 188,360,000 17.47%

公眾股東 571,960,000 75.23% 571,960,000 53.04%

V Sing Holdings（附註2） – – 295,127,610 27.37%

銀雄（附註2及3） – – 22,872,390 2.12%

總計 760,320,000 100.00% 1,078,320,000 100.00%

附註：

(1) Win All為一間由吳恒輝先生（「吳先生」）擁有100%股權的公司。根據證券及期貨條例，吳先生
被視為於Win All所持有188,360,000股股份中擁有權益。

(2) V Sing Holdings及銀雄不被推定為收購守則項下的一致行動人士。

(3) 於完成收購事項後，銀雄的股權將被視為由公眾股東持有的股份。

由於於完成收購事項後，V Sing Holdings將成為單一最大股東，於最後實際可行日期，其

(i)擬委任Ngu先生擔任本公司高級管理層，負責監督目標集團的管理及營運（其背景及經驗載於

上文「管理專才」一節）；及(ii)不擬收購本公司進一步權益，因為此舉可能會觸發本公司控制權變

動。

除買賣協議及其項下擬進行的交易之外，賣方與本公司、其關連人士及彼等各自的聯繫人

概無任何業務或其他關係。

– 44 –

董事會函件

GEM上市規則涵義

由於交易的最高適用百分比率（定義見GEM上市規則）超過25%但低於100%，交易構成本公

司在GEM上市規則第19章項下的一項重大交易，故須遵守GEM上市規則項下的申報、公告及股

東批准規定。

建議增加法定股本

董事會建議透過額外增設1,000,000,000股每股0.10港元的未發行股份，將本公司法定股

本由100,000,000港元（分為1,000,000,000股每股0.10港元的股份）增至200,000,000港元（分為